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100% fast stilling som fagansvarlig sykepleier
100 % stilling som fagansvarlig sykepleier i ekspedisjonen ved Brønnøysund legesenter.
 
Brønnøy kommune er under omorganisering og Brønnøysund legesenter vil bli en avdeling under virksomhetsområdet Helse- og sosial. Brønnøy kommune
står overfor mange spennende oppgaver, bl.a. er det under planlegging et Distrikts medisinsk senter og interkommunal legevakt.
 
Brønnøy legesenter innehar 11 fastlegehjemler + 2 turnuslegestillinger til å dekke kommunens og befolkningens behov for fastlege, legevakt, sykehjemslege,
helsestasjonslege og skolelege.
I tillegg er andre kommunale og interkommunale velferdsgoder avhengig av en fungerende legetjeneste på høyt nivå.
Legesenteret har et velutstyrt laboratorium med 3 stillinger bioingeniør/sykepleier.
Ekspedisjonen har 8.8 stillinger helsesekretær/sykepleier.
Det er mål å erstatte noen helsesekretærer med sykepleier for å øke kvalitet og muliggjøre jobbrotasjon
 
Legesenteret har en avdelingsleder for økonomi og administrasjon.
Avdelingsoverlege ivaretar legesenterets medisinsk faglige ansvar som ikke dekkes av den enkelte lege.
 
Vi søker en autorisert sykepleier til fast 100 % stilling som sykepleiefaglig ansvarlig. Som fagansvarlig sykepleier har du sammen med avdelingsleder og
avdelingsoverlege ansvar for daglig drift av ekspedisjonen. 
Du vil ha fagutviklingsansvar for alt arbeid på legesenteret innen sykepleiefag.
Du vil ha kvalitetsutviklingsansvar for logistikk og rutiner så vel interne som eksterne.
 
Kvalifikasjoner:
Du som søker er sykepleier med norsk autorisasjon, og vi ser gjerne at du har relevant videreutdanning relatert til legevaktsarbeid, helst erfaring fra lignede
arbeid.
Det er ønskelig med kompetanse i logistikk og systematisk fagutvikling og at du kjenner til «Trinnvis»
 
Arbeidsoppgaver/ ansvar:

Fagansvarlig i legekontorets ekspedisjon
Administrere og planlegge daglig drift
Rutineutvikling og andre oppgaver i ekspedisjon samt et medansvar for å videreutvikle rutiner for samarbeide mellom legene,
ekspedisjonen og laboratorium
Fungere som stedfortreder for avdelingsleder

Bistå avdelingsleder i pålagte gjøremål
Inngå i vaktarbeid som sykepleier på legevakt, turnus kan bli aktuelt
              
 
Viktige egenskaper vi ser etter:

Det forventes at du takler et aktivt miljø
Du må ha evne til å prioritere egne og avdelings oppgaver
Du må ha gode ferdigheter i kommunikasjon og samarbeid
Evne til å jobbe selvstendig og målrettet
Gode kunnskaper innen IKT og dokumentasjon
Godt humør i en hektisk hverdag
Vilje og evne til å veilede undervise og skape faglig engasjement

 
Intervju må påregnes
 
For stillingen gjelder tilsetting og arbeidsvilkår i hht. lover, reglement og tariffavtaler, herunder medlemskap i pensjonsordning.
 
Søk elektronisk via link på denne siden (søk på jobben) eller Brønnøy kommunes hjemmeside innen 05.04.16.
 
For spørsmål ang stillingen:
Mari-Anne H Hopen, avd.leder 75012407/ 94178171 eller mail: mari.a.hopen@bronnoy.kommune.no
Tove Karin Solli, Helse- og sosialsjef, 75012020/ 90954703
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Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:

Advertisement text (123502).pdf - Generated from Jobbnorge.no Wednesday, December 17, 2025 at 11:18 AM Page 2 / 2


